

TARİH: 20.10.2023

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَأْتَمُوا الْحَجَّ وَالْعُمْرَةَ لِلَّهِ
وَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:
الْعُمْرَةُ إِلَى الْعُمْرَةِ كَفَّارَةٌ لِمَا بَيْنَهُمَا

UMRE İBADETİ VE ÖNEMİ

Muhterem Müminler!

Umre, belirli bir zamana bağlı olmadan ihrama girip Kâbe'yi tavaf ile Safâ ve Merve arasında sa'y yaptıktan sonra tıraş olup ihramdan çıkmaktan ibarettir. Haccın bir provasası niteliğinde olan Umre, ömrü imar etme eğitimidir.

Nitekim yüce Rabbimiz okuduğum ayet-i kerimede; **“Haccı ve umreyi Allah için eksiksiz yerine getirin...”**¹ buyurmaktadır. Umre yapmak yani Allah'ın evini ziyaret etmek Müslümanın gerçekleştirmeyi hayal ettiği en büyük özlemidir. Allah'ın işaretlerinden oluşan bu kutlu yolculuğun amacı, sembollerin öğrettiği hakikatlerden dersler alarak hayatımıza yepyeni bir bakış açısı kazandırabilmektir

Kıymetli Müslümanlar!

Umre niyet edip yola düşen Müslüman, bedeniyle ihrama, ruhuyla takva elbisesine bürünür. Allah ve Resûlü'nün emirlerine tabi olacağına, her türlü günah, kötülük ve çirkinlikten uzak duracağına söz verir. Resûl-i Ekrem Efendimizin müjdesi, adım adım umreyi yaşayan her Müslüman'ın yüreğinde karşılık bulur. Zira Hz. Peygamber (s.a.s.); **“Umre ibadeti, daha sonraki bir umreye kadar işlenecek günahlara kefarettir...”**² buyarak umre yapanların günahlardan arınacaklarını belirtir.

Muhterem Müminler!

Umrenin bu kadar faziletli olması, insanı manen zirvelere taşıması sebebiyledir. Çünkü umre de hac ibadeti gibi dünyanın merkezi olan Mekke-i Mükerrreme'de bulunan ve yeryüzünde Allah'ın evi olan Kâbe-i Muazzama ile buluşmadır. İslam nurunun parladığı ve yeryüzünü aydınlattığı mukaddes beldelere ayak basmaktır. Umre, bu mukaddes topraklarda, alemlere rahmet Hz. Muhammed'in (s.a.s.) ve onun ashabının izlerini aramak ve vahyin merkezinde manevi sofralardan nasiplenmektir.

Mekke'ye giren bir Müslüman, her adımında Efendimiz'in yanında halkalanmış olan ashâb-ı kirâmın ruh dünyasına girer ve onlarla hemhal olur. Umre yolcusu, Kuran'ın şirk ve küfür perdelerini yırtıp, yerine iman nurunu ikame ettiği Nur dağında yine manevi zirveyi görmüş olur. Medine-i Münevvere'yi ziyaret eden umre yolcusu, Rahmet Peygamberi'nin (s.a.s.) huzurunda, onu hayatında ziyaret etmişçesine feyz ve berekete nail olur. Ahd ve misakını yenilemiş olarak ülkesine döner.

Muhterem Müslümanlar!

Umreyi manevi bir eğitim ve öğretim programı telakki eden hem Diyanet İşleri Başkanlığımız hem de Hollanda Diyanet Vakfımız yıllardır Müslümanların bu mana sofrasından nasiplenmek için umre programları tertip etmektedir. Bugüne kadar binlerce kardeşimizi Hz. Peygamber ve Kabe ile buluşturan Hollanda Diyanet Vakfı geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da umre programlarını kardeşlerimizin hizmetine sunmuştur. Müslümanlar olarak bilhassa gençlerimizi de teşvik ederek bu mana aleminde zirvelere yükselmek üzere umre yapalım, teşvik edelim ve Allah'a vermiş olduğumuz ahdimizi bir daha tazeleyelim. Yüce Allah, umre ibadetine gidecek kardeşlerimizin bu ibadetlerini kabul buyursun, evini ziyaret etmeyi tekrar tekrar nasip eylesin.

Muhterem Müslümanlar!

Tarih boyunca “Dârü's-Selâm” olarak bilinen, barışın ve huzurun merkezi Peygamberler diyarı ne yazık ki son günlerde eşi ve benzeri görülmemiş saldırılarla karşı karşıya kalmıştır. Gazze'de, Hastaneye yapılan saldırı sonucunda masum çocuk, kadın, yaşlı ve siviller bütün dünyanın gözü önünde acımasızca katledilmiştir. Yaşanan bu menfur saldırıyı en şiddetli şekilde kınıyor, şehit olanlara Allah'tan rahmet diliyorum. Unutulmamalıdır ki tarih, pervasızca yapılan bu saldırıları kara bir leke olarak kaydedecek, huzura ve barışa kastedenler er geç cezasını çekecektir.

Hutbemi Peygamber Efendimiz'in (s.a.s) şu hadisiyle bitiriyorum: **“Hac ve umre yapanlar Allah'ın misafirleridir. Ondan bir şey isterlerse, onlara cevap verir. Af isterlerse, onları affeder.”**³

Hollanda Diyanet Vakfı

¹ Bakara, 2/196.

² Buhârî, Umre, 1.

³ İbn Mâce, Menâsik, 5.